2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38

350032 г. Краснодар, пос. Лазурный, ул. Октябрьская 1  тел/факс (861) 228-41-98

ИНН 2311040730   КПП 231101001   e mail: school38@kubannet.ru

                                                                           ПРИКАЗ

26 марта 2020 г.                                                                                    № 375-УВР
Об утверждении локальных актов применения электронного обучения и о формах, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме
              В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 26.03.2020 № 454 «О введении  ограниченных мероприятий» и учитывая  сложившуюся  ситуацию по заболеваемости новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), с целью предупреждения распространения заболевания среди населения Краснодарского края, руководствуясь указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020, п р и к а з ы в а ю:
   1.  Разработать и   утвердить локальные акты заместителю директора по УМР  Ушаковой В.О., заместителям директора по УВР Угнич Т.Н., Мурыгиной Ю.В.:
-  Положение о применении электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 38;

- Положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок,
критериях и нормах оценочной деятельности при работе
в дистанционном режиме муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 38.

    2. В срок до 26.03.2020 разместить информацию о локальных актах  применения электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ на главном информационном стенде и на сайте образовательной организации.
    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор МБОУ СОШ № 38

	О.Н.Падалко

С приказом  ознакомлены:

Ушакова В.О._____________
УгничТ.Н.______________

МурыгинаЮ.В.___________